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Apellido(s) Nombre(s) Dirección de correo Grupo
Acevedo Corbo Santiago Daniel santiago.acevedo@fing.edu.uy Grupo A3
Navascues Soto Nicolas Eduardo nicolas.navascues@fing.edu.uy Grupo A3
Revello Abate Martina martina.revello@fing.edu.uy Grupo A3
Acquarone Infanzon Santiago santiago.acquarone@fing.edu.uy Grupo A5
Kuchura Raposo Agustin Ignacio agustin.kuchura@fing.edu.uy Grupo A5
Machin Robatto Gabriel gabriel.machin@fing.edu.uy Grupo A5
Almada Cubelli Camilo camilo.almada@fing.edu.uy Grupo A1
Almara Querbes Nicolas Sebastian nicolas.almara@fing.edu.uy Grupo A1
Petrides Cafasso Sofia sofia.petrides@fing.edu.uy Grupo A1
Añasco Moreira Sebastian sebastian.anasco@fing.edu.uy Grupo B3
Barreto Dufourt Pablo Adrian pablo.barreto@fing.edu.uy Grupo B3
Garcia Miranda Daniel Alejandro daniel.alejandro.garcia@fing.edu.uy Grupo B3
Bakkalian Lapachian Maximiliano maximiliano.bakkalian@fing.edu.uy Grupo B8
Martinez Ameijenda Daniel daniel.martinez@fing.edu.uy Grupo B8
Rivarola Cuadrado Raul Ernesto raul.rivarola@fing.edu.uy Grupo B8
Calace Larrosa Gaston gaston.calace@fing.edu.uy Grupo A8
Gattas Caffarena Roberto Pascual roberto.gattas@fing.edu.uy Grupo A8
Villarrubia Prestes Cristian cristian.villarrubia@fing.edu.uy Grupo A8
Crocamo Di Leoni Francisco francisco.crocamo@fing.edu.uy Grupo A7
De Leon Guedes Juan Santiago juan.santiago.de.leon@fing.edu.uy Grupo A7
Delgado Larrama Joaquin joaquin.delgado@fing.edu.uy Grupo A7
Cuadrado Vilar Santiago santiago.cuadrado.vilar@fing.edu.uy Grupo B7
Nuñez Dalla Rosa Danilo danilo.nunez@fing.edu.uy Grupo B7
Waltes Loffiego Guillermo Alejandro guillermo.waltes@fing.edu.uy Grupo B7
Fernandez Fonseca Matias matias.fernandez@fing.edu.uy Grupo B5
Garcia Labandera Juan Gianello juan.garcia@fing.edu.uy Grupo B5
Rodriguez Grisi Santiago Martin santiago.rodriguez.grisi@fing.edu.uy Grupo B5
Fontenla Cazabonnet Emanuel emanuel.fontenla@fing.edu.uy Grupo B2
Martinez Moreira Mathias Gabriel mathias.gabriel.martinez@fing.edu.uy Grupo B2
Sierra Fariña Agustina agustina.sierra@fing.edu.uy Grupo B2
Garcia Baldassari Bruno Agustin bruno.garcia.baldassari@fing.edu.uy Grupo B4
Senturion Silva Eduardo Sebastian eduardo.senturion@fing.edu.uy Grupo B4
Stefanoli Ortiz Gianfranco Caton gianfranco.stefanoli@fing.edu.uy Grupo B4
Gonzalez Fernandez Bruno Gabriel bruno.gonzalez@fing.edu.uy Grupo A6
Martinez Wallace Sebastian Marcos sebastian.martinez.wallace@fing.edu.uy Grupo A6
Rodao Rocha German german.rodao@fing.edu.uy Grupo A6
Gonzalez Leiton Alejandro Maximiliano alejandro.gonzalez.leiton@fing.edu.uy Grupo B1
Machado Esteves Ivan ivan.machado@fing.edu.uy Grupo B1
Zamora Andreoni Luis Felipe luis.felipe.zamora@fing.edu.uy Grupo B1
Muñoz Prado Nicole nicole.munoz@fing.edu.uy Grupo A2
Pintos Fernandez Veronica Viviana veronica.pintos@fing.edu.uy Grupo A2
Sanchez Donadini Diego Eloy diego.sanchez.donadini@fing.edu.uy Grupo A2
Phoyu Coronel Mathias Joaquin mathias.phoyu@fing.edu.uy Grupo A4
Souto Ricci Jose Maria jose.souto@fing.edu.uy Grupo A4
Spinelli Passadore Camila Lucia camila.spinelli@fing.edu.uy Grupo A4
Santiago Tabarez Rama santiago.tabarez@fing.edu.uy Grupo B6
Maria Victoria Iroldi Fernandez maria.iroldi@fing.edu.uy Grupo B6
Camilo Patiño Rodriguez camilo.patino@fing.edu.uy Grupo B6
Nicolas Ezequiel Gutierrez Bittencourt nicolas.gutierrez@fing.edu.uy Grupo B6
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